
Plán akcí
25. až 26. 10. Seminář šéfů misí SH 2025 Čcheng-tu
28. 10. až 1. 11. Valné shromáždění ANOV (Portugalsko)
14. 11. Cena Věry Čáslavské
15. až 17. 11. Olympijský víceboj – kemp učitelů
19.11. Setkání se svazy k SH Čcheng-tu
19. až 22. 11. World Press Briefing ZOH 2026 (Milán)
20. až 23. 11. ANOC – debrief šéfů misí k OH 2024 (Lausanne)
27. až 28. 11. Komunikační workshop IWGA k SH 2025 (Lausanne)
28. až 29. 11. High performance program – výstupy (Dříteč)
2. až 5.12. Konference OCEAN (Praha)
4. 12. VH ČKSOI
6. 12. VH ČKO (volební)
TBC Mosty
10. 12. Křest olympijských knih Atény 1896, Londýn 1908, Paříž 1924
Prosinec Nadace – Vánoční strom splněných přání

Probíhající Olympijský víceboj – tréninky s olympioniky, školní kola
do 30. 9. 2025 Výstava Olympijské příběhy v Národním muzeu



Plán akcí Zasedání VV ČOV a Pléna ČOV: 
VV ČOV 16. 12.    14:00 ČNB
VV ČOV 14.1.  14:00   ČNB
VV ČOV           4.3.    14:00      ČNB
VV ČOV             29.4.    14:00      ČNB
Plénum ČOV    30.4.    10:00      ČNB (volební)
VV ČOV             17.6.     14:00      ČNB
VV ČOV            9.9.      14:00      ČNB
VV ČOV             21.10.  14:00      nutno zajistit jiný prostor
VV ČOV            9.12.       14:00      ČNB

Sportovní akce 2025:
26. až 30. 1. Olympiáda dětí a mládeže (Moravskoslezský kraj)
9. až 16. 2. EYOF Bakuriani (Gruzie)
2. až 12. 7. EYOF Skopje (Severní Makedonie)
7. až 17. 8. SH Čcheng-tu (Čína)


